REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LAURETA 1. TARE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ONHEZMI, NR.267,
NR.1
DEGA VENDORE GJIROKASTER TEL: 682306283

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1022 Nr. koleksioni: 476
Sarande mé 22/07/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3. Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020021830029219174

Akti noterial pérbéhet nga 10 fler@
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= W % KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
: L‘t %g ( TE SHOQERISE “ZENAS” SH.P.K)
j;ig‘{l. 7y
Set " mé ¥ date 27. O Vo , para meje Notere LAURETA L
TARE, ,ane/tarc né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore GJIROKASTER |,
méZyre né adresén Sarande, NR.1, ONHEZMI, NR.267, NR.1, u paragit personalisht:
SHITES:

Julian Bashi, at€sia Mitat, amésia Ervehe, shtetas Shqiptar, lindur né Grepcké, Skrapar dhe banues
né TIRANE, me adresé 1019 Njesia bashkiake nr. 5 Komuna e Parisit Pall 10 Shk 18 Apt 54, lindur
mé 04/07/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034425835 dhe nr. personal 130704071R, .
Bashkeshortja : DENADA BASHI, atesia Qazim, amesia Sanie e datelindjes 18.03.1985, lindur ne
Barjam Curri , tropoje dhe banuese ne TIRANE, me adresé 1019 Njesia bashkiake nr. 5 Komuna e Parisit
Pall 10 Shk 18 Apt 54, lindur mé 04/07/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID me nr.
personal I55318077U .

BLERES:
Juljan Xhizdari, atésia Fiqiri, amésia Razije, shtetas Shqiptar, lindur né Corovodé, Skrapar dhe banues
né DURRES, me adresé 2003 Durrés Rajoni Nr.2,Rr.'Shogeria Bashkimi' 0000 00 000, lindur
mé 13/05/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& plot€ juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr, 028751162 dhe nr. personal 130513079F, .
BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
¢ Kontratés sé Shitjes t€ kuotave té kapitalit t&¢ Shoqérisé “ZENAS” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI
Shitesi Julian Bashi eshte ortak i  shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ZENAS”sh.p.k, dhe
zoteron 1( nje) kuote, qe perben pjesmarrje ne perqinjde 50% te kapitalit fillestar, sipas ekstratit
historik te regjistrit tregtar per te dhenat e subjektit leshuar nga QKB Sarande, me date 27.06.2020.
Shogeria eshte e regjistruar prane QKB me NUIS L83717804E, shtron aktivitetin e saj me seli ne

Sarande, Rruga Sarande— Butnnt Objekt nr. l? ZK 8642, me objekt _O,iam_.sheszmb_m’ﬁﬁuhen_e
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NENI 2
CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
Shitesi Julian Bashi deklaron se i shet bleresit Julian Xhizdari, gjithe pjesen e tij ne
total p_]esmarqe ne pergindje 50 % te kapttaht qe perben l(n_}e) kuote .
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)leke, qe perbcn vlerén e ploté te pj eses sé kuotes sé shltesrr pér té c1len palet kane réné dakord .s.hume..te

e mesiperm duke u bere keshtu ortak i
Rapitalit themeltar, pra 100% te kapitalit

Blerem eshte dakord ge te bleje keto kuota kapitali me-ch' i
vete hoqensc “ZENAS”sh.p.k, qe zoteron tat ¢
themel q ' % LS
Sipasake it ne RBS rezulton se shogeria nuk K& detySigahd3es ndihga marreveshje siguruese etj.
JoMdlt bleresi Julian Xhizdari te beje r eg;ssrxim te & 33 ﬂ'ateje OKB.
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Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente g€ do t€ quhen Anekse té
Kontratés;

- Vendunl i Asamblesé sé Ortakéve me nr. € | daté 2o 2 %, bashkélidhur vértetim nénshkrimi nr.
[2] rep, Notere 2? oL Qo . .

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “ZENAS” Sh.p.k.. daté ()'? D/}‘ QPQ,O .

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;

- Certifikaté familjare e palés Shitése;

- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

NENI 4
DISPOZITA PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré té qarté né
prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.
Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né€ pérputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe t&
ligjshme.
Shenim: Takse pulle ne vleren 700leke e likujduar
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